Suggcstions

Entrées

Maa’cjes Nouveaux (Garnis
Artichaut Breton etsa \/inaigrettc
Carpaccio de Saumon, Huile et Pasilique

Croquettes (_oucou de Malines
(Coulis de Poivrons Rouges

Carpaccio C!C Tomate ala Mozarella di Buffala

Mou]cs de chlanclc

S Mariniere
;3/ Vin Blanc
K wak

16}90

14,90

18,80

16,80

16,80

2740

28,40

2940

3 Q) (Oignons, T omates [Traiches, Ail, Creme, Pastis)

F]ats

Salade Méditerranéenne

(Gambas, Scampis, Féta, Olives, Tomates, Poivrons)

Tag”iata de Beeuf

Légumcs Grinés, Roquettc, Farmcsan et F Rissolécs

Waterzoo'f de Foissons) Fommes Nature

20,70

26,90

52,50

55,60

Vins au Verre

Blanc

Charc]onnay (Grande Nuit
Sauvignon Chili Misiones de Regno
\/ouvray | a_Javalines
Jtalie T oscane Tenute Rossetti
Alsace Pinot Gris Boeckel
Fays Oc Belioc Blane

Kosé
Provence R de Ramatuelle
Clairet \Vdf Domaine Fageot
Fays dOc Belloc Rosé

Ro uge
Blagc Chateau Peybonhomme Bio
Bordeaux Supéricur Barricailleurs Bio
Merlot Fays dOc [ ’lmpossible
(Cabernet 5auvignon (Grande Nuit
Céte de Bourg (Chateau Nodoz
St Nicolas Bourgucil
Jtalie T oscane Banfi Col di Sasso
Malbec Avrgentine (Chakana
Fags dOc Belloc Rouge

Vinal ' (nité

15¢cl
6,70
7,00
7,20
6,70
7,20

4,90

6,70
7,20

4,90

7,20
6,70
6,70
6,20
6,70
7,40
6,70
7,20

4,90

Cétcs c]c FI‘OVCHCC E_logc Rosé Cru Classé
Cétcs de Frovcncc |rrésistible Rosé Cru Classé
C6t65 de Frovcncc Jrrésistible Blanc Cru Classé

bordcaux Barricailleurs Blanc

25l
11,90
12,40
12,80
11,90
12,80

9,10

11,90
12,80

9,10

s50d P

22,90 34,20
2%,90 36,10
24,70 37,20
22,90 34,20
24,70 37,20

17,50 25,50

22,90 34,20
24,70 37,20

17,50 25,50

25,80 38,40
22,90 34,20
22,90 34,20
21,50 31,20
22,90 34,20
25,50 38,40
22,90 34,20
24,70 37,20

1750 25,50

55,00
53,00
55,00

55,00



Desser’cs

Déme au (:l’locola’tJ Coulis de [ruits Rouges 11,50

Tiramisu | raditionnel

Tar‘te aux Fommes

Creme Brﬁlée

Mousse au Cl’loco!at

Fraise Me”aa ou [ raise Chanti”y
Dame Bianche ou [Dame Noire
PBrésilienne ou (Cafée (Glace
Trilogie de Sorbets

CréPes au Sucre  a partir de 1 5hoo
Crépcs Mikado a partir de 15hoo
Gaumcrc au Sucrc a partir de 15hoo
(Gaufre Chanti”g a partir de 15ho0
Gaumcre Mikado a Partir de 15hoo
Coloncl Vodka et Sorbet (itron

2,50
7,80
9,00
8,00
14,00
12,00
12,00
1%,00
7,00
12,10
7,00
2,50
12,10

14,00

Colonel Roga] Clﬁampagne et Sorbet Citron 15,00

SUPI : Cl’xanti”g ou (Chocolat

2,50

(ocktails

Sangria (Maison)

Apérol Spritz (Cava)

Campari SPritz (Cava)

Amaretto 5P ritz (Cava)

Sarti Spritz Manguc Passion (Cava)
| imoncello Spritz (Cava)

Kowak [ady (Cova

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

12,00

(Fleur de Sureau, Soda, Citron Vert et Menthe)

A Deécouvrir:

SCO’L‘CH Wat}megs 6,90

Four le bon déroulement du service,

LES ADDITIONS
Se rég]ent a table

Merci de votre

Compréhcnsion



